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Institut Name Mail 

Biochemie und Biologie Sandra Pauluhn sandra.pauluhn@uni-potsdam.de 

 Andreas Heimann andreas.heimann@uni-
potsdam.de 

 Swetlana Kotlik swetlana.kotlik@uni-potsdam.de 
   

Chemie Prof. Pablo Wessig wessig@uni-potsdam.de  

 Dr. Tillmann Klamroth klamroth@uni-potsdam.de 

 Dr. Johannes Gurke johannes.gurke@uni-potsdam.de 
   

Ernährungswissenschaft Prof. Aswin Mangerich mangerich@uni-potsdam.de  
   

Geowissenschaften Ines Münch ines.muench@uni-potsdam.de 
   

Informatik Tim Richter tim.richter@uni-potsdam.de 

 Klemens Kittan klemens.kittan@uni-potsdam.de 

 Sabine Hübner sabine.huebner@uni-potsdam.de 

 Prof. Ulrike Lucke ulrike.lucke@uni-potsdam.de 

 Finn-Lucas Ziehe finnziehe@uni-potsdam.de 
   

Mathematik Volker Gustav volker.gustavs@uni-potsdam.de 

 Dr. Hannes Matuschek hannes.matuschek@uni-
potsdam.de 

 Peter Grabs peter.grabs@uni-potsdam.de 

 Prof. Ulrich Kortenkamp ulrich.kortenkamp@uni-
potsdam.de 

 Silke Biebeler silke.biebeler@uni-potsdam.de 

 Dr. Siegried Beckus siegfried.beckus@uni-
potsdam.de 

   

Physik und Astronomie Marc Herzog marc.herzog@uni-potsdam.de 
   
Umweltwissenschaften und 
Geographie Daniel Bazant daniel.bazant@uni-potsdam.de 

LE Geoök. u. Geographie   
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